Администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 августа  2020 года    № 256-р

                г. Сураж

О выделении на территории избирательных
участков г. Суража специальных мест

для размещения печатных агитационных

материалов на период подготовки и проведения

выборов Губернатора Брянской области  13 сентября 2020г.

На основании п.6 статьи 46 закона Брянской области от 29.06.2012года      № 37-З «О выборах Губернатора Брянской области»:

1. Выделить на территории избирательных участков г. Суража специальные места для размещения печатных агитационных материалов на период подготовки и проведения выборов Губернатора Брянской области 13 сентября 2020г. (приложение № 1).

2. Поручить директору МУП «Благоустройство» (Прокопенко Д.Г.) в срок до 10 августа 2020 года изготовить и установить щиты для размещения предвыборных агитационных материалов в местах, указанных в приложении № 1 настоящего распоряжения.

3. Рекомендовать главам администраций сельских поселений принять нормативные акты в соответствии с законом Брянской области от 29.06.2012 года № 37-З и выделить на каждом избирательном участке специальные места для размещения печатных агитационных материалов.

4. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации района (Котенок В.Г.) данное распоряжение разместить на сайте администрации района и довести до заинтересованных лиц.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
         6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на                                 Толока С.В., заместителя главы администрации района.

Глава администрации

Суражского района

В.П.Риваненко

Виниченко М.Н.

2-11-36
                                                                          Приложение

                                                                             к распоряжению администрации

                                                                     Суражского района

 от 3 августа 2020 года № 256-р

Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

на территории г. Суража на период подготовки и проведения выборов

Губернатора Брянской области 13 сентября 2020 года

	Избирательный

участок
	Место расположения агитационных материалов

	г. Сураж

	№ 947
	ул. Ленина, 81 (Ветлаборатория)

	№ 948
	ул. Ново-Мглинская, 2 (возле посадочного павильона)

	№ 949
	ул. Ворошилова, 66 (возле магазина «Эдем»)

	№ 950
	ул. Белорусская, 105 (магазин «Елена»)

	№ 951
	ул. Пионерская, 26А (МУП «Рынок»)

	№ 952
	ул. Ленина,47 (здание клуба АО «Пролетарий»)

	№ 953
	ул. Белорусская, 60 (общежитие аграрно-промышленного техникума)

	№ 954
	ул. Ленина, 59 (здание Ростелекома)

	№ 955
	ул. Октябрьская,77 (возле магазина «Омега»)